

## اشتغال اتباع بیگانه فاقد پروانه کار ممنوع است



همچنین تعداد ۲۴ هزار و ۷۵۰ مورد بازرسی از کارگاهها، ۱۹۲۷ فقره گشت مشترک شناسایی اشتغال اتباع غیرمجاز و شناسایی ۶۷۰۵ مورد کارفرمای متخلف در دستور کار ۶ ماهه امسال وزارت کار قرار گرفته و محقق شده است. در همین راستا محمد آذرینپناه - سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران از ممنوعیت

بر اساس اعلام اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران، هرگونه اشتغال به کار اتباع بیگانه فاقد پروانه کار در تهران ممنوع است و اقامت مجاز این افراد منوط به روشن شدن وضعیت شغلی آنها خواهد بود.

به گزارش ایسنا، برابر ماده ۱۲۰ قانون کار، اتباع بیگانه نمی‌توانند در ایران مشغول بکار شوند مگر آنکه دارای روادید ورود با حق کار مشخص بوده و مطابق قوانین و آیین‌نامه‌های مربوطه، پروانه کار دریافت کرده باشند.

به موجب ماده ۱۸۱ قانون کار نیز بکارگیری اتباع بیگانه فاقد مجوز کار در واحدهای کارگاهی ممنوع است و صراحتاً اعلام شده کارفرمایی که اتباع خارجی غیر مجاز و فاقد پروانه کار یا اتباعی که پروانه کار آنها منقضی شده است را در کاری غیر از آنچه در پروانه کارشان ذکر شده است بپذیرند یا در مواردی که رابطه استخدامی تبعه بیگانه با کارفرما قطع می‌شود، مراتب را به وزارت کار اعلام نکنند برابر قانون به مجازات حبس از ۹۱ تا ۱۸۰ روز محکوم می‌شوند.

بر اساس آمارها از وضعیت اشتغال اتباع خارجی، و بر مبنای عملکرد شش‌ماهه سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۱۹۵ فقره صدور پروانه کار برای نیروهای خواهان اشتغال توسط وزارت کار صورت گرفته و طی این مدت ۳۱۲۲ مورد پروانه کار برای افراد خارجی شاغل در کشور از طریق این وزارتخانه تمدید شده است.

## لزوم توانمندسازی نیروی انسانی در صنایع



معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر لزوم تربیت نیروی ماهر در صنایع و بنگاه‌های اقتصادی تأکید و آمادگی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور جهت توانمندسازی نیروی انسانی مورد نیاز بنگاه‌ها را اعلام کرد.

مهرداد عظیمی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به امضای تفاهم نامه با معاونت اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: بر اساس تفاهم‌نامه میان سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، معاونت توسعه مدیریت و منابع و معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار متعهد شدیم که آموزش‌ها را به سمت اشتغال هدایت کنیم و به ارائه آموزش‌های مهارتی منجر به اشتغال بپردازیم تا سهمی از آمار اشتغال را بر عهده بگیریم. وی افزود: در همین راستا تا تاریخ ۱۰ بهمن ماه امسال تعداد نفرات ثبت شده منجر به اشتغال ۲۶ هزار و ۵۵۴ نفر، تعداد نفرات در حال گذراندن دوره مهارتی ۳۰ هزار و ۲۲۵ نفر، تعداد ثبت شدگان در سامانه جست و جوی شغل که در انتظار اشتغال هستند، ۸۵۴ نفر و تعداد نفرات ثبت شده در سامانه جست و جوی شغل ۵۷ هزار و ۶۳۲ نفر بوده است. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه از افتتاح ۸۷۸ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای، ۷۳ مرکز آموزش جوار کارگاهی، ۷ مرکز مهارت آموزی و مشاوره شغلی دانشگاهی و ۶ کارگاه آموزش محیط کار واقعی به عنوان پروژه های بخش غیر دولتی سازمان فنی و حرفه ای نام برد که به مناسبت دهه فجر به مرحله بهره برداری رسیده اند. به گفته عظیمی با افتتاح پروژه های غیردولتی دستکم برای ۲۶۰۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد و ۲۸ هزار نفر دوره آموزشی در سال به ظرفیت های آموزشی سازمان فنی و حرفه ای در این بخش افزوده می شود. وی در پایان بر لزوم تربیت نیروی ماهر در صنایع و بنگاه‌های اقتصادی تأکید و آمادگی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور جهت توانمندسازی نیروی انسانی مورد نیاز بنگاه‌ها را اعلام کرد.

## شناسایی ۸۰ تعاونی صادراتی در استان تهران



سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران از شناسایی ۸۰ تعاونی صادراتی طی دو ماه گذشته خبر داد و بر لزوم تسهیل صادرات تعاونی‌ها در کنار پیش‌بینی تسهیلات و مشوق‌های قانونی تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، بخش تعاون به عنوان یکی از ارکان مهم اقتصاد از ظرفیت‌های بالای اجتماعی و اقتصادی برخوردار است و سهم بسزایی در رشد و توسعه اقتصادی، تولید ناخالص داخلی، ایجاد اشتغال مولد و پایدار و تجمع سرمایه‌های خرد مردمی دارد. تعاونی‌ها بنگاه‌هایی هستند که در توسعه صادرات و شناسایی بازارهای هدف صادراتی نقش موثری دارند و محصولاتی همچون پسته، خرما، فرش، زعفران و خاویار از جمله کالاهای صادراتی غیرنفتی به شمار می‌روند که بخش اعظمی از آنها توسط تعاونی‌ها صادر می‌شود. در این بین تعاونی‌های مرزنشینان هم فعالیت گسترده‌ای در زمینه صادرات محصولات غذایی، خشکبار، برنج و چای، لوازم خانگی و صنایع پلاستیکی دارند از این رو با توجه به ظرفیت‌های بالای تعاونی‌ها در حوزه صادرات و با توجه به شرایط اقتصادی کشور لزوم است بیش از پیش از توانمندی‌های صادراتی بخش مردمی تعاون استفاده شود.

طبق آخرین آمارها میزان صادرات تعاونی‌ها در سال گذشته ۱.۵ میلیارد دلار بوده که نسبت به سال ۱۴۰۰ رشد ۲۰ درصدی داشته و دو برابر نرخ رشد صادرات غیرنفتی در سایر بخش‌ها بوده است. گزارش‌ها از حوزه صادرات تعاونی‌های استان تهران نیز نیز از رشد ۴۵ درصدی صادرات تعاونی‌ها طی ۹ ماهه امسال حکایت دارد به نحوی که در سال ۱۴۰۱ صادرات تعاونی‌های استان تهران نسبت به سال ۱۴۰۰ از رشد ۲۱ درصدی برخوردار بوده که این آمار در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۵ درصد افزایش را تجربه کرده است.

در همین راستا محمد آذرینپناه - سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران - بر لزوم استفاده هرچه بیشتر از ظرفیت اتاق‌های تعاون تأکید کرد و گفت: در اتاق تعاون استان تهران ظرفیت خوبی در جهت فعالیت‌های صادرات محور تعاونی‌ها به وجود آمده است و صرفظنر از مشوق‌های قانونی و تسهیلاتی که دولت در نظر گرفته باید شرایط و بستر صادرات بخش تعاون را بیش از پیش فراهم کنیم.

وی از شناسایی تعاونی‌های صادراتی خبر داد و گفت: طی دو ماه گذشته ۸۰ تعاونی که دارای ظرفیت و توان صادراتی هستند، شناسایی شده‌اند و باید تلاش کرد این آمار افزایش یابد. آذرینپناه بر ضرورت تسهیل فرآیند صادرات تعاونی‌ها و بهره‌مندی آنها از امتیازات در نظر گرفته شده تأکید کرد و گفت: خروج تعاونی‌ها از پبله‌هایی که بخش تعاون را در خود تنیده باعث می‌شود که بخش تعاون به سهم و جایگاه ۲۵ درصدی خود در اقتصاد ملی دست یابد.

ایرانی، افزایش بیکاری، کاهش امنیت اجتماعی و اقتصادی و ایجاد مشکلات فرهنگی و بهداشتی می‌شود. سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصریح کرد: با همکاری مراجع قانونی، در حال اجرای طرح ملی تعیین وضعیت اشتغال اتباع افغانستانی هستیم که به موجب آن، اقامت مجاز این افراد منوط به روشن شدن وضعیت شغلی آنها خواهد بود.

وی همکاری کارفرمایان و مردم در اعلام موارد بکارگیری اتباع بیگانه فاقد پروانه کار را خواستار شد و گفت: کارفرمایان می‌توانند با مراجعه به سامانه جامع اشتغال اتباع خارجی، نسبت به استعلام و درخواست پروانه کار برای نیروهای خارجی مورد نیاز خود اقدام کنند.

پیش از این معاون اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، آمار اشتغال اتباع خارجی در کشور را بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر اعلام کرده و گفته بود: حضور اتباع خارجی در کشور صرفظنر از ابعاد امنیتی، ابعاد فرهنگی و اقتصادی هم دارد و وزارت کار به کسانی مجوز می‌دهد که حضورشان در داخل کشور قانونی و قابل شناسایی باشند.

به گزارش ایسنا، براب قانون کار اتباع بیگانه‌ای که فاقد پروانه کار، پروانه کار موقت یا کارت کار موقت باشند، اجازه اشتغال در کشور را ندارند و در صورت اشتغال و بکارگیری، کارفرمای آنها متخلف و مشمول جریمه خواهد شد.

## وزیر کار خبر داد:

## افزایش ۸۴ درصدی حقوق و مزایا در دو سال گذشته



حوزه‌های مختلف در ایران شد، نظام ما را به عنوان زاندارم خلیج فارس معرفی کرده بودند.

وی بیان کرد: همه در گذشته به یاد دارید عزل و نصب‌ها در دولت و مجلس با چراغ سبز آمریکا و انگلیس محقق می‌شد، انقلاب برای ما استقلال سیاسی آورد و طرحی نو در انداخت، انقلاب برای کشور استقلال اقتصادی آورد و در حوزه‌های مختلف ما را به استقلال رساند، مثلاً در ایام ماه رجب در فاصله زمانی کمتر از هشت روز چهار ماهواره فضای با ماهواره بر ایرانی که صفر تا صد آن ساخته دست دانشجویان جوان بود در مدار ۷۵۰ و ۴۵۰ کیلومتری فضا پرتاب شد. مرتضی ادامه داد: اکنون مشاهده می‌کنید که در حوزه‌های مختلف از جمله تولیدات صنایع سنگین و سبک به استقلال و استغنائی اقتصادی رسیده‌ایم، همچنین در بخش‌های مختلف فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و امنیتی نیز همین مسئله وجود دارد، به طوری که در اقتصاد جهان جمهوری اسلامی بر همه معادلات جهانی تاثیرگذار است، وی با اشاره به مذاکرات و فضاهایی که امروز در غرب مطرح است،

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: انقلاب اسلامی در همه زمینه‌ها استوار است البته با وجود خدمات ارزنده که در ۴۵ سال صورت گرفته مشکلات نیز وجود داشته از جمله مشکلات سفره و معیشت مردم است که از بدو امر تلاش دولت سیزدهم بر این است، که بخشی از مشکلات را در حوزه اداری و کارگری برطرف کند، به طوری که در دو سال گذشته بالغ بر ۸۴ درصد حقوق و مزایا افزایش یافت.

سید صولت مرتضوی در اجلاس هیئت سرداران، فرماندهان و شهدای شهرستان فارس اظهار کرد: دهه فجر امسال مصادف با ایام ماه رجب و مزین به عید سعید مبعث است، در توفیق تشریفی که محضر مقام معظم رهبری به مناسبت دهه فجر دستنیم ایشان در سخنانشان به صورت تفصیلی به بخشی از فلسفه مبعث اشاره کردند به طوری که فرمودند دعوت بود و اجابت، دعوت الهی و اجابت از سوی امت اسلامی.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: مقام معظم رهبری اشاره کردند انقلاب اسلامی که به رهبری بنیانگذار کبیر امام خمینی آغاز شد در امتداد مبعث نبی مکرم اسلام شکل گرفت، یعنی امام دعوت کرد و مردم این دعوت را پذیرفتند، در حقیقت دعوت و اجابتی که بستر رقم خوردن نظم جهان در نظام حاکم بر دنیا بود.

مرتضوی بیان کرد: تا پیش از پیروزی انقلاب اسلامی بشریت که تشنه عدالت بود هرگاه می‌خواست از سلطه استبداد جهانی رهایی یابد گریزی جز پناه بردن به شرق نداشت و نگاه که از یوغ استبداد شرق می‌خواست بگریزد پناهگاهی جز شرق استبداد غرب وجود نداشت این دعوت و اجابت موجب شد که طریقی نو که مبتنی بر فطرت بشری بود در جغرافیای جهان پدیدای به نام انقلاب به وجود آورد.

وی ادامه داد: بساط استبداد بر جغرافیای ایران در هم پیچیده و موجب شد تا به بشریت جویای عدالت، تابع حق و مطالبه کننده استقلال و آزادی راه و رسمی نوین تعریف کند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: انقلاب امام موجب استقلال در

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

#### و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مزروعی) به مساحت (۱۶۲۵۹۶۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۳۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدهشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/ خانم (حسین مراد تیموری) ۴۷۶. برابر تقاضای آقای/خانم (حسین تیموری) فرزند (عزیزمراد) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی) به مساحت (۲۰۴۰۴/۳۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۳۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدهشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/ خانم (سعید قلیچ بگ رضوی) ۴۷۷. برابر تقاضای آقای/خانم (فرخنده پورنامبری) فرزند (حیدر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۵۶۳۳/۲۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدهشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (حاجی آزادیخت) ۴۷۸. برابر تقاضای آقای/خانم (فرخنده پورنامبری) فرزند (حیدر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۴۶۱۵/۳۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۳۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدهشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (حاجی آزادیخت) ۴۷۹. برابر تقاضای آقای/خانم (مید احمد رضایی) فرزند (محمد) نسبت به (سه دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۶۹۷۸/۹۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۸) فرعی از (۲۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدهشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (محمد ضیایی/رضایی)) ۴۸۰. برابر تقاضای آقای/خانم (لشد بانوخدادی) فرزند (عبداله) نسبت به (یک دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۲۷۲۷/۳۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۸) فرعی از (۲۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدهشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (محمد ضیایی/رضایی)) ۴۸۰. برابر تقاضای آقای/خانم (حسین مراد تیموری) فرزند (عزیزمراد) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۷۱۶۹/۵۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۳۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدهشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (کجری میرزایی) ۴۷۵. برابر تقاضای آقای/خانم (حسین مراد تیموری) فرزند (عزیزمراد) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه زمین شناسه آگهی: ۱۶۶۵۲۷۸

آراء، صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی ملک کوهدهشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ۴۷۱. برابر تقاضای آقای/خانم (جلال سوری لکی) فرزند (میرزا) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۶۳۵۲/۵۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدهشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (اسماعیل خان نصیری قرعلیوند) ۴۷۲. برابر تقاضای آقای/خانم (حسین تیموری) فرزند (عزیزمراد) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی) به مساحت (۸۱۳۶۳/۹۲) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۳۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدهشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (حسین تیموری) ۴۷۳. برابر تقاضای آقای/خانم (حسین تیموری) فرزند (عزیزمراد) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی) به مساحت (۵۶۳۳/۲۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۳۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدهشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (سعید قلیچ بگ رضوی) ۴۷۴. برابر تقاضای آقای/خانم (حسین مراد تیموری) فرزند (عزیزمراد) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۷۱۶۹/۵۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۳۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدهشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (کجری میرزایی) ۴۷۵. برابر تقاضای آقای/خانم (حسین مراد تیموری) فرزند (عزیزمراد) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه زمین شناسه آگهی: ۱۶۶۵۲۷۸

## آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره ۱۶/۱۴۰۲/ن

اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید ، بدینوسیله از شرکتهای دارای صلاحیت و شرایط مندرج در اسناد مناقصه دعوت می گردد برای دریافت اسناد مناقصه تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی <http://setadiran.ir> مراجعه نمایید.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه (ریال)	صلاحیت و شرایط حداقلی پایه
۱	۱۴۰۲/۱۶	احداث پل راه آهن اصفهان- اردستان	۴۲.۸۰۴۰۰۷۶.۵۵۹	۲.۱۴۱.۰۰۰.۰۰۰	۵ رشته راه و ترابری

اعتبارات تجدید مناقصه شماره ۱۶/۱۴۰۲/ن: اعتبارات پروژه به صورت استانی و تعهدات سفر ریاست محترم جمهور به استان اصفهان میباشد.

مهلت تحویل پاکت های پیشنهاد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴

گشایش پاکت ها : ساعت ۹ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵

نشانی: اصفهان - خیابان سعادت آباد

تلفن: ۰۳۱-۶۶۸۱۰۶۸-۳

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان اصفهان

شناسه آگهی: ۱۶۶۳۹۸۰